
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 930229  Gruppe Regionsoberliga weibliche Jugend C Nord

Datum 25.01.2025, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft JSG Larrelt/ Pewsum/ Groß Midlum II

Spielort Emden, SH BBS II  Gastmannschaft SV Concordia Ihrhove

 

Heimmannschaft

JSG Larrelt/ Pewsum/ Groß Midlum II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Vredenborg, Fenja - -

2 de Vries, Vanessa - -

3 Agyemang, Esther - - 2

4 Gracanin, Armina - - 1

5 Hardtke, Pauline - -

6 Lindena, Weeda - - 6

10 Grinwald-Reijenga, Ira - - 2

13 Uppendahl, Finya - - 1 28:45

14 Koster, Mieke - - 3

15 Hoffmann, Jule - - 8 2/2

19 Emmerich, Daylina - - 2 29:05

A Kolczack, Irina - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Concordia Ihrhove
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Leopold, Luisa - - 1

6 Vaartmann, Maje - -

7 Meiners, Rieke Susann - - 6

8 ter Bogt, Anouk - - 1

9 Okken, Greta - - 19:15

11 Brinker, Pia - - 6 1/1 04:22

12 Jakobs, Jolien - -

13 Stickford, Neeske - - 2 08:48

14 Wilwer, Kristina - - 3

16 Denkler, Luzia - -

A Heidergott, Mena - -

B Großer, Fenja - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 45:03

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Manthey, Tim - - - - -

Zeitn. Uppendahl, Tanja - - - - - -

Sek. Koster, Patricia - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Larrelt/ Pewsum/ Groß Midlum II

Ergebnis 25:19 (12:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:42 1:0 Tor 3 Agyemang, Esther

Heim 01:20 2:0 Tor 6 Lindena, Weeda

Gast 01:44 2:1 Tor 11 Brinker, Pia

Heim 02:07 3:1 Tor 15 Hoffmann, Jule

Heim 03:04 4:1 Tor 15 Hoffmann, Jule

Gast 04:22 Verwarnung 11 Brinker, Pia

Heim 04:32 5:1 7m mit Tor 15 Hoffmann, Jule

Gast 04:45 5:2 Tor 14 Wilwer, Kristina

Heim 05:37 6:2 Tor 15 Hoffmann, Jule

Heim 07:11 7:2 Tor 13 Uppendahl, Finya

Gast 08:23 7:3 Tor 8 ter Bogt, Anouk

Gast 08:48 Verwarnung 13 Stickford, Neeske

Heim 08:58 8:3 7m mit Tor 15 Hoffmann, Jule

Gast 09:11 8:4 Tor 7 Meiners, Rieke Susann

Gast 10:11 8:5 Tor 7 Meiners, Rieke Susann

Gast 11:51 8:6 Tor 7 Meiners, Rieke Susann

Heim 15:11 9:6 Tor 19 Emmerich, Daylina

Gast 17:33 9:7 Tor 7 Meiners, Rieke Susann

Heim 17:52 10:7 Tor 14 Koster, Mieke

Gast 18:24 10:8 Tor 7 Meiners, Rieke Susann

Gast 19:15 Verwarnung 9 Okken, Greta

Heim 21:17 11:8 Tor 14 Koster, Mieke

Heim 22:51 12:8 Tor 14 Koster, Mieke

Gast 24:45 12:9 Tor 11 Brinker, Pia

Heim 25:50 13:9 Tor 15 Hoffmann, Jule

Gast 26:13 13:10 Tor 14 Wilwer, Kristina

Heim 27:01 14:10 Tor 15 Hoffmann, Jule

Heim 28:45 Verwarnung 13 Uppendahl, Finya

Heim 29:05 Verwarnung 19 Emmerich, Daylina

Gast 29:19 14:11 Tor 14 Wilwer, Kristina

Heim 29:46 15:11 Tor 6 Lindena, Weeda

Gast 32:40 15:12 Tor 11 Brinker, Pia

Heim 33:01 16:12 Tor 6 Lindena, Weeda

Gast 33:41 16:13 7m mit Tor 11 Brinker, Pia

Gast 34:54 16:14 Tor 13 Stickford, Neeske

Heim 37:01 17:14 Tor 6 Lindena, Weeda

Gast 37:17 17:15 Tor 13 Stickford, Neeske

Heim 38:30 18:15 Tor 6 Lindena, Weeda

Gast 38:53 18:16 Tor 7 Meiners, Rieke Susann

Gast 39:20 18:17 Tor 11 Brinker, Pia

Heim 39:41 19:17 Tor 6 Lindena, Weeda

Gast 40:17 19:18 Tor 11 Brinker, Pia

Heim 40:41 20:18 Tor 10 Grinwald-Reijenga, Ira

Heim 41:12 21:18 Tor 3 Agyemang, Esther

Gast 42:11 21:19 Tor 3 Leopold, Luisa

Heim 43:28 22:19 Tor 19 Emmerich, Daylina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:12 23:19 Tor 10 Grinwald-Reijenga, Ira

45:03 Auszeit Gast

Heim 47:46 24:19 Tor 15 Hoffmann, Jule

Heim 49:00 25:19 Tor 4 Gracanin, Armina
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